
UCHWAŁA NR XXVI/172/2009   
Rady Gminy Baranów 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kępińskiego na dofinansowanie 
modernizacji drogi wraz z budową kanalizacji deszczowej w miejscowości Łęka 
Mroczeńska. 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 10, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 175 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 ze 
zmianami) Rada Gminy Baranów uchwala co następuje : 
 
 

§ 1 
 

1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Kępińskiego w kwocie 130.000 zł (sto 
trzydzieści tysięcy zł) na dofinansowanie modernizacji drogi wraz z budową 
kanalizacji deszczowej w miejscowości Łęka Mroczeńska. 

 
2. Podstawą przekazania środków na realizację pomocy będzie umowa określająca 

przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

UZASADNIENIE 
do Uchwały nr XXVI/172/2009 

Rady Gminy Baranów  
z dnia 30 czerwca 2009 r. 

 
 
 
 

 Starostwo Powiatowe w Kępnie zwróciło się z prośbą o wsparcie finansowe na 
modernizację drogi powiatowej wraz z budową kanalizacji deszczowej w miejscowości Łęka 
Mroczeńska w Gminie Baranów. Inwestycja ma celu poprawę bezpieczeństwa i 
odprowadzenie wód deszczowych. W związku z tym gmina proponuje udzielenie pomocy 
finansowej dla jednostki samorządu terytorialnego - Powiatu Kępińskiego w kwocie do 
130.000 zł. 
 
 
 

 


